- 1 -

平成 26 年４月 30 日
各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
証券コード 2730（東証・名証 各市場第一部）

問い合わせ先 経営企画本部 広報企画課
電話番号 06-6440-8700

エディオンセレクト スマートフォン発売のお知らせ

当社は、データ通信費・通話料金と本体機種代金をあわせて月額 1,934 円（税込）から

ご利用いただけるスマートフォンを、平成 26 年５月１日（木）より、エディオン直営店
55 店舗にて販売開始いたしますのでお知らせいたします。今後お得なスマートフォンのラ

インナップ拡充を図ってまいります。

記

１．エディオンセレクト スマートフォンの概要

通信料をお得にする SIM カードと、通話料をお得にする電話アプリの組み合わせで、

スマートフォンの通信料・通話料が節約できます。

月額料金合計 1,934 円（税込）から
下記のデータ通信サービス・音声通話サービス・本体機種をセットでご提供するエ

ディオンオリジナルのサービスです。

＜月額料金内訳＞
データ通信サービス：「OCN モバイル ONE」50MB/日コース 月額 972 円（税込）*1
音声通話サービス：「050 plus」 月額 162 円（税込）*2
本 体 機 種：Covia「Flea Phone」CPF03A 月額 800 円（税込）×24 回支払

「OCN モバイル ONE 」は専用 SIM カードを使用し、月額 972 円（税込）で 1 日

50MB（最大 1.55GB/月）まで利用が可能で、メールや SNS も快適にお使いいただけ

ます。また、たっぷり使う月は 7GB/月コースなどご利用にあわせて毎月自由にコー

スを変更できます。（コースにより料金は異なります。）

「050 plus」は、通話料が割安な IP 電話をスマートフォンで使えるようにしたアプ

リケーションです。携帯電話や固定電話への通話料がお得になり、さらに 050 plus 同

士や無料通話先プロバイダの IP 電話サービスとは 24 時間無料で通話ができます。

050 plus 通話料

通話相手 通話料（税込）

・050 plus
・提携プロバイダの 050 IP 電話

無料

国内の一般加入電話（全国一律） 8.64 円/３分

国内のケータイ（全事業者一律） 17.28 円/１分

国内 PHS 10.8 円/１分

有料通話先プロバイダ 8.64 円/３分

アメリカ ９円/１分

中国 29 円/１分国際電話

050 plus 無料

その他の国へ国際通話料金は

050 plus ホームページをご参

照下さい。

 - 2 -

*1) 選べる 5 コースを用意した「OCN モバイル ONE」のサービスサイト：http://s.ocn.jp/one1
*2) 「050 plus」(通常月額 324 円(税込))を「OCN モバイル ONE」とセットで申し込んだ場合の

料金です。
*1)*2) NTT コミュニケーションズ株式会社へのお支払となります。

※ 初回 SIM カード購入時に、3,240 円（税込）が別途必要となります。
※ 本体機種代金は、分割払いの場合はエディオンカードでのお支払いが条件となります

（分割金利無料）。なお、データ通信サービス・音声通話サービスを解約されても、

機種代金の残債請求は毎月発生いたします。
※ 3 年目以降は月額 1,134 円（税込）からご利用いただけます。
※ 通信容量を超えても 200kbps でご利用いただけます。

※ 掲載している価格は、消費税率８%に基づく税込価格を表示しております。

２．発売日
平成 26 年５月１日（木）より
取り扱い店舗合計 1,000 台限定で販売いたします。

３．取り扱い店舗

エディオン直営店 55 店舗
ＡＫＩＢＡ、名古屋本店、豊田本店、伊丹店、中環東大阪店、倉敷本店、広島本店、

東広島本店など、各地区の大型店舗にて取り扱いいたします。

※ 取り扱い店舗の詳細につきましては、エディオンメンバーズサイトの「スマート

フォン・携帯電話おトク情報」にてご確認ください。
http://my.edion.jp/pc/brand/mobile/smartphone.php

４．その他

エディオンセレクト スマートフォンの購入特典として、ノートン「モバイルセキュ

リティ 同時購入１年版」をプレゼントいたします。

【株式会社エディオン 概要】

会 社 名 ： 株式会社エディオン

代 表 者 ： 代表取締役会長兼社長 久保 允誉（くぼ まさたか）

証 券コード ： 2730（東証・名証 各市場第一部）

設 立 日 ： 平成 14 年３月 29 日

連 結売上高 ： 6,851 億 45 百万円（平成 25 年３月期）
従 業 員 数 ： グループ合計 16,052 名（正社員 9,602 名、臨時従業員 6,450 名）

（平成 25 年３月末現在）

店 舗 数 ： グループ合計 1,212 店舗（直営店 433 店舗、フランチャイズ店 779 店舗）
（平成 25 年 12 月末現在）

U R L ： http://www.edion.com/
以 上